


2
3
3
3

목차목차

목차
귀농소식

2024 신규농업인 영농기술향상 교육(기초영농, 현장실습) 모집
첨부파일(1)



첨부파일(1)

2024 신규농업인 영농기술향상 교육(기초영농, 현장실습) 모집

작성일 2024.01.19 11:35 등록자 귀농지원팀 조회수 78

 2024 신규농업인 영농기술향상 교육 추진 계획.hwp 21 hit/ 248.5 KB 다운로드 미리보기

1. 교 육 명 : 신규농업인 영농기술향상(2과정)

2. 추진기간 : 2024. 1. ~ 11.(수시)

3. 소요예산 : 금37,800천 원

※ 예산의 범위 내 대상자 및 교육기간은 조정(변경)될 수 있음

4. 주요내용

가. 기초영농기술교육 : 수시(40시간 내외) / 7,800천원

나. 신규농업인 현장실습교육 : 연수생-선도농가협력 현장실습 / 30,000천 원

다. 기타사항 : 붙임의 교육운영계획 참조
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